
OBSAH

REDAKCE
Editorial

Redakční dotazník

Jukebox

Outro: Anketa

132

133

134

REAKTOR

RADAR
Je třeba se podělit

The Great War: Western Front

The Legend of Zelda: Tears of the Kingdom

Pioneers of Pagonia

Age of Wonders 4

SteamWorld Build

Ready or Not

Against the Storm

Jízdní řád

8

10

17

ESEJ
Quo Vadis, Need For Speed?

Vyčaruj mi popkulturní fenomén 

0 dracích a lidech

Jama pekel: AI nekonči, AI trva 18 

Za pět minut dvanáct: Steamfest 21 

Wolfův revír: Změna paradigmatu 22 

Datapoušť: Semestr herní tvorby na univerzitě 23 

Futura: Rok 2022: Enter the AI 24 

Shop: Krabicovky se mají k světu 25 

Cihly zábavy: Orientace v prostředí hry 34

SCÉNA
Rozhovor: Jason Scott 26

První z nás • 66

Od Excaliburu po LEVEL 74

O kom se mluví: Dan Hay 86

Esport v době války 92

Control Freak Cliff Blezsinski 98

DÍLNA

RECENZE
High On Life

Potion Craft: Alchemist Simulator

Wonder Boy Anniversary Collection

Need For Speed Unbound

Kynseed

Hogwarts Legacy

Fire Emblem Engage

Dead Space

Dungeon: Faster & Deadlier

Honey, I Joined a Cult

Dread Templar

Hi-Fu Rush

Trenches - World War 1 Horror Survival Game

Vampire Survivor

World of Warcraft: Dragonflight

Forspoken

Radim Zeifart & Nice.film 88

Stvoření Rain World 100

Dobří umělci kopírují, velcí umělci kradou 108

RETRO;
Na králově poli 110

Call of Duty: Obchod století 116

Making of: The Getaway 124

Trable s bateriemi 128

Ztracené hry: Zapomenutá země věčného mládí 130

TECH
Precizní pohyb 102

Zahraj a vytiskni 114

Sliby chyby: Věčnost 118

DESKOVKY
Duna: Hra o dobývání a diplomacii

Rychlé šípy: Duel

300: Země a voda

80

81

81

TEMA .
Ztracené Atlantidy herních světů

Planeta umírá, Cloude

Hry pro psy

Nedělní škola z jedniček a nul

Sex a simulátory života

Hry zadarmo a nikdy nehrané

wo 

Gorily, lži a videohry

HOGWARTS
LEGACY - LEUACT-

999 Mont." k.etetracon

REJSTŘÍK HER
300: Země a voda

Against the Storm

Age of Wonders 4

Call of Duty

Catechumen

Dead Space

Donkey Kong

Dread Templar

Duna: Hra o dobývání a diplomacii

Dungeon: Faster & Deadlier

Far Cry 3

Final Fantasy VII

Fire Emblem Engage

Forspoken

Hi-Fu Rush

High On Life

Hogwarts Legacy

Honey, I Joined a Cult

King's Field

Kingdom Come: Deliverance

Kynseed

Mass Effect

Need For Speed Unbound

Pioneers of Pagonia

Potion Craft: Alchemist Simulator

Rain World !

Ready or Not

Rychlé šípy: Duel

SteamWorld Build

The Getaway

The Great War: Western Front

The Last of Us

The Legend of Zelda: Breath of the Wild

The Legend of Zelda: Tears of the Kingdom

The Sims 4

Tir Na Nog

Trenches - World War 1 Horror Survival Game

Vampire Survivor

Wonder Boy Anniversary Collection

World of Warcraft

World of Warcraft: Dragonflight

World of Warships

81

16

13

116

85

55

122

57

80

56

86

68

54

64

58

43

53

57

110

114

48

36

47

12

43

100

15

.81

14

124

10

66

36

11

94

130

59

59

47

60,88

63

114


